0REQUERIMENTO Nº ...., DE 2003.
(Do Sr, EDUARDO VALVERDE)

Requer seja convocada reunião da
Comissão de Fiscalização Financeira e
Controle com o objetivo de discutir as
Emendas da Comissão ao Projeto do PPA
2004-2007 e do Projeto da Lei Orçamentária
Anual de 2004.

Senhor Presidente:
Requeiro de Vossa Excelência, a convocação de reunião da Comissão de

Fiscalização Financeira e Controle com o objetivo de discutir as Emendas da
Comissão ao Projeto do PPA 2004-2007 e do Projeto da Lei Orçamentária Anual
de 2004.

JUSTIFICAÇÃO

Considero importante que seja avaliado e decidido, pelos senhores
Parlamentares integrantes desta Comissão, as propostas de Emendas destinadas
a Projeto do PPA e ao PLOA, com objetivo a acrescentar recursos ou propor
novas ações às atividades relacionadas às áreas correspondentes à mesma.

Sala das Sessões, em .......

Deputado Federal Eduardo Valverde.